
Zarządzenie Nr 379(13)12 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 16 stycznia 2012 r. 

w sprawie sporządzenia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na 
lata 2012 - 2014 

 

Na podstawie art.25 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami, (j.t  Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz.651 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 §1. Sporządzam plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Piła na lata 

2012 - 2014, stanowiący załącznik  do niniejszego Zarządzenia. 

 §2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły. 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


